



ועד מקומי מוצא עלית

פרוטוקול ישיבת ועד
מיום 18.10.2015

נוכחים:

חברי הוועד:
ראובן גרינבאום - יו"ר הוועד המקומי
שלום גולדשטיין
חגי שפירא
איתן קלדרון
שרי ורטמן
דן שנית

סדר יום, דיונים והחלטות:

1. צהרון – אישור הפעלת הצהרון: הוועד המקומי מאשר הפעלת הצהרון על ידי צדיקה ע"פ ההסכם. (אושר טלפונית/מייל על ידי החברים).
לאחר מו"מ עם צדיקה ובאישור ועד הורי הגן הוחלט כי ימי הקייטנה בצהרון יהיו 9.5 ימים בשנה ולא 13 כפי שנהוג המועצה.
קיבלנו אישור מהמועצה - הפעלת הצהרון עד 10 ילדים דרוש איש צוות אחד. מאושר.
2. דוח ניצול תקציב מעודכן ליום 31.8.2015. הדוחות הועברו לחברים. באחריות המזכירה לוודא שלא יעשו חריגות בסעיפי התקציב הכלליים. (תרבות, ביטחון וכו').
3. תוכניות עבודה + תקציב 2016. הוגשו תוכניות עבודה: נוער, איכות סביבה, קפה מוצארט. בישיבה הבאה יתקיים דיון בטיטות תקציב שנת 2016. (במתכונת 2015)
4. ארכיון / ביטחון, עדכון – איתן קלדרון: לאור המצב הביטחוני, החלטנו להאריך את שעות העבודה של עידן הסייר. יצאה פניה גם להורים להתנדב בתחנות הסעה, גני ילדים, ליווי הסעות. לאחר לחצים של ראובן הוצבו 3 מאבטחים תמושים במתחם ארזה.

שריפה – מתחקור ראשוני עולה כי המענה הראשוני שניתן על ידי צוות חירום ותושבים מנע את התפשטות השריפה לבתי התושבים.
בקרב תתקיים ישיבת ועדת ביטחון להפקת לקחים ושיפורים, רכישת ציוד חדש. נעדכן בהמשך.

ארכיון: אירוע פרידה ממשפחת שלו, הגיעו כ-100 איש, היה מוצלח מאוד. במקביל הקמנו קיר זיכרון עם תמונות של המייסדים והוותיקים עם והסבר על ההיסטוריה של הישוב. משפחות שמעוניינות מוזמנות לפנות לרות בקי.

קורס הגנה עצמית: אני מנסה לגבש קורס הגנה עצמית לילדים בכדי לתרום לילדים תחושת ביטחון, בתיאום עם ליהי הענקית פנתי לשי מזרחי, מדריך קרטה הקורס הוא ל-45 ילדים, עלות של כ-1300 ש"ח, ויש כוונה לפתוח את הקורס גם למבוגרים. מאושר.

עדכון יו"ר הוועד:

תחנת הסעה רחוב הארזים: נתיבי ישראל בנו מדרכה והציבו גדר להגנה על הילדים. ביום חמישי 22.10. יש פגישה עם אלון מנתיבי ישראל, ששי משטרת מבשרת וצפרייר בנושא מעבר חציה, והגנה על הילדים מפני דריסה. נעדכן בהמשך.

מעלה הארז, כביש שבע אחיות

מוצא עלית ד.נ. הרי יהודה 90820

טל 02-5341994 פקס 02-5333038

מייל: mozaelit@gmail.com

אתר הבית: www.mozaelit.com



ועד מקומי מוצא עלית

ארזה: הוגשה תוכנית ראשונית לקבלת היתר בניה לשלב ב', (החלק הצפוני). עקרונית יש להם אישור במסגרת התב"ע, אך אין להם היתר בנייה. הגשנו התנגדות לתוכנית אלי רכס הגיש הערות ונקודות חשובות.

בפגישה שהייתה במועצה, הצגנו את ההתנגדות. בעוד שבועיים תתקיים ישיבה עם מתכנני הנוף של אזורים. יש סיכום שבשלב ראשון הם אמורים להגיע להסכמה והבנות עם הוועד המקומי ורק אחר כך יגישו את הבקשה להיתר. התוכנית המתוקנת תצא לפרסום על ידי הוועדה ותושבים שמעוניינים יוכלו להתנגד. (אפשר גם להגיש את ההתנגדות דרך הוועד).

הבית לשימור: יש התניה מפורשת בתב"ע - שהאכלוס מותנה בכך שהבית לשימור יהיה מוכן.

כביש שבע אחיות - מופיע במפורש בתב"ע שחלה עליהם חובת הפיתוח ממעון הרופא ועד רחוב האלון. היזם העביר את התחייבות פיתוח הכביש למועצה וזה נמצא באחריותם. התכנון נמשך כבר שנתיים ובינתיים לא התקדם. הבהרנו למועצה שהם כרגע עובדים לא על פי חוק, בכך שהם לא מסיימים את פיתוח הכביש ואנו נפעל בהתאם.

ניקוז מים - יש תוכנית ניקוז מים לביצוע שהוכנה על ידי אנשי מקצוע ומהנדסים. זה נמצא במעקב של הוועד המקומי.

במסגרת הפיתוח של כביש שבע אחיות אנחנו הוספנו תיכנון עד סוף הכביש החיבור עם כביש מספר 1. או בצד ימין או שמאל מדרכה להולכי רגל ממעון הרופא ועד למפגש עם כביש מספר 1, כולל תאורה. הכביש לא יורחב ולא יהפוך נוח לשימוש. יש שיתוף פעולה עם היזם ועם המועצה בשטח.

לגבי התוכנית של הבית לשימור - נקבעו האלמנטים המרכזיים והועברו לתיכנון של אדריכלים מהישוב שזכו בתחרות. חלוקת הבניין - יש אולם מופעים לכ-150 איש. מוזיאון לשימור ארזה ומוצא. אולמות לשימוש חוגים ומתוכנן אלמנט מסחרי שיהיה מקור הכנסה למקום. כרגע יש ויכוחים מקצועיים בין אדריכלי השימור למתכננים והם מנסים למצוא פיתרון. השימושים לחדרים המתוכננים במקום יקבעו בהמשך.

שרי: אני מבקשת לראות את התוכנית עוד בשלב התיכנון ולפני הביצוע, התוכנית שמה דגש על אירועים ותרבות ואין דגש על בני הנוער. לדעתי האופי והעיצוב נגזר מאופי הפעילות שיעשו במקום.

תב"ע התחדשו הדיונים. התקיימו כבר שתי ישיבות, בנוב' תתקיים ישיבה ראשונה עם התושבים בה יציגו את האלטרנטיבות.

מאשר: ראובן גרינבאום

מוצא עלית
הוועד המקומי

רשמה: אתי קירמה

מעלה הארז, כביש שבע אחיות
מוצא עלית ד.ג. הרי יהודה 90820
טל 02-5341994 פקס 02-5333038
מייל: mozaelit@gmail.com
אתר הבית: www.mozaelit.com